各団体長様 個人会員様

川越市剣道連盟 事務局長 山木賢蔵

## 剣道段位審査会(初段~三段) 申込要領(川越)

- 1. 申込は川越市剣道連盟事務局で取り纏めます。
- 2. 本申込に必要となる下記の書類をダウンロードして下さい。
  - (1)「剣道段位審査会(初段~三段)の実施について(通知)」
  - (2)「審査会申込書」
  - (3)「受審段位の筆記試験回答用紙」
  - (4)「ゆうちょ銀行払込取扱票記入例」
- 3, 「剣道段位審査会(初段~三段)の実施について(通知)」内には申込要項、審査料、注意事項 等が記載されていますので、よく読んで下さい。
- 4. 「審査会申込書」に必要事項を記入し、下記まで郵送して下さい。加盟団体控えは当剣連用の控えですので、切り離さないで下さい。加盟団体 No.は「16」,加盟団体名は「川越」です。下部団体名には所属団体名を記載して下さい。

全剣連番号は全日本剣道連盟の全剣連番号検索ページでご確認下さい。二段以上の受審者で全剣連番号がわからない場合には、受審できません。初段受審者で1級受領年月日が不明な場合も受信できません。再審査の場合には再審査専用申込用紙にて実技合格年月日も記載して下さい。不明な事柄がありましたら、事務局までご相談下さい。

# •申込書郵送先:

〒350-0053 川越市郭町 2-30-1 川越武道館内

川越市剣道連盟 事務局

山木

4. 上記要項に記載された受審段位の審査料を振り込んで下さい。「ゆうちょ銀行払込取扱票記入例」を参考にして下さい。

前段を他県で取得された方は、他県登録の申請となり、審査料が異なります。あらかじめ、問合せ先まで、メールにてご確認下さい。

### 5. 申込期限:

令和6年8月21日(水)(申込書、審査料ともに必着のこと)

#### 6. 学科試験について

受審段の学科試験答案用紙に解答を記載し、審査当日、受付担当者に提出して下さい。

#### 7. 注意事項

- (1) 新型コロナウイルスの感染拡大の影響により変更する場合があります。入場時間(受付時間)は実施日1週間前までに埼玉県剣道連盟ホームページに掲載されます。
- (2) 1級合格者で初段受審希望の方は、合格後ただちに受審申込手続きに入れるようにしておかれるのがよろしいと思います。受審料の振り込みを忘れないようご注意下さい。

#### 8, 問合せ先

川越市剣道連盟事務局 山木

メール: yamken135@gmail.com

電話:070-2289-2313(ショートメール専用)

以上